Onoula in gratia.

HARMATVS. Cum Basiliscus imperator Harmato, ut cognato, liberū aditū ad Zenonidē uxore permitteret: ac diutius cōsuetudo duraret: ambo q̄s forma insigni essent, deperire inter se cœperūt. Hinc oculos in se inuicē cōijciebant, & uultus subinde cōuertebāt, & aridebāt inter sese. Hinc dolor ex amore ortus, uultu tegebatur. Cū uerò animos suos Danieli eunucho, & Mariz obstetrici aperuissent: uix ijs medicati sunt coit^o medicina. Itaq; Zenonis Basilisco blandiri, ut amator principē in urbe locū teneret. Cū aut Theodoricus nideret, Harmatū ab omnib. coli, se q̄ uinci ab adoleſcēte, q̄ni capillos tantum & alias corporis exercitatione curaret, indignabatur. At Harmatus cū auri affluentia, rē honorū magnitudine inflatus, neminē sibi fortitudine præſtare putabat: ac tantū in eozcordia ualebat, ut Achilles habitu e quo cōſcenſo, in Hippodromo se iactaret. Quod magis aut ea gloriolē insaniam teneretur, acclamationib. infimæ plebe culx fiebat, quæ Pyrrhū illū appellaret. Quod si eō faciebat, quod rubicunda esset facie: rectē dicebat. Sin ad laudē fortitudinis, deliniebat, ut adoleſcētem. neque enim heroes perebat, ut Pyrrhus: sed mulieres deperibat, ut Paris.

Adhuc est p̄tati.

Zenonide hinc est ad strax.

Propicia imone be nigum in part. Theodorici.

Dubi fore tona obrui uocari ad lejom.

ARMENII. Interiores Indi & Iberes & Armenij sub Constantino Magno baptizati sunt.

HARMODII melos. Prouerbiū, de rebus duris. Nam cantilenæ de Harmodio sunt eiusmodi. Harmodius & Aristogiton, Athenienses, tyrannos aggressi, (Hipparchus) Hippia sustulerunt, eū gladios myrtil ramis inuoluisse.

Paris, non Pyrrhus.

Tyranni cide.

ἁρμονία.) Harmonia existit ex ijs quæ inter se apta sunt. Oportet enim esse fides, deinde certa ratione intētas esse, & sic existere harmoniā. Non pugnat autem eū ijs quæ apta sunt, sed illa sequitur: itaq; se habet, ut illa quæ apta sunt, se habent. Harmonia est sidium coniectus. Anarmonstia uerò, est animati corporis morbus, & infirmitas, & turpido. Ac morbus quidē immoderatio elementū: infirmitas uerò similitudine partū: turpido, instrumentaliore.

HARMOSTAE, prætores, qui à Lacedæmoniis in subiectas urbes mittebantur. ARNE. Vrb̄s Bæotiz. ἀρνίον τι λαλάσκει.) Agnus tibi locutus est. Agnus in Aegypto, ut aiunt, uoce humana locutus est. Inuentus autem est * regium

Martia. infirmus ac. Turpido da.

Agnus loquitur.

regium draconem alatum habere supra caput, longitudine 1111 cubitorum, ac cuiusdam futura prædixit.

Eliotus in ber.

ARNYPHIS Aegyptius philosophus, Marco philosopho Romanorum Imperatori familiaris. Cum autem aliquando Romani siti laborarent, effecit ut subito nubes obscuræ existerent, & ingentem pluviam effunderent, cum tonitruis & fulgoribus crebris. Alij dicunt, Iulianum Chaldæum hoc miraculum edidisse.